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نماینده ویژه در امور حقوق بشر وزارت امور خارجه جمهوری فدرال آلمان 
خواستار لغو حکم اعدام در  ایران شد

 2011 براساس گزارش های واصله ازسازمان عفو بین الملل، در ایران تعداد احکام اعدام که  در  سال 
   افزایش قابل ملحظه را نشان میدهد. بیشتر قربانیان حکم اعدام را بر2010اجرا شده،  نسبت به سال 

اساس اطلعات دریافت شده از منابع ایران، قاچاقچیان مواد مخدر  تشکیل داده اند.
  
 ویژه در امور حقوق بشر دولت آلمان در وزارت امور خارجه جمهوری  نمایندهآقای مارکوس لونینگ ،  

 چنین اظهار در این ارتباط ) در برلین 1390 آذر24 برابر با ۲۰۱۱ دسامبر 15فدرال آلمان، امروز (پنجشنبه
داشت:

 مو ج اجرای احکام اعدام درایران تکان دهنده است. ایران مانند کذشته نسبت به جمعیت
 خود، دولتی است با بیشترین آمار سرانه اجرای حکم اعدام. حتی مبارزه به حق،  بر علیه قاچاق

مواد مخدر نیز نمی تواند این تعداد حکم اعدام را توجیه نماید. 
 نکته  بیشتر تکان دهنده این  است که در ایران افرادی نیز اعدام می شوند که به هنگام
 ارتکاب جرم و حتی گاهی به هنگام اجرای مجازات اعدام به سن قانونی نرسیده و صغیر
 هستند.  از ایران خواسته می شود که به حداقل موازین بین المللی که ایران نیز متعهد به

رعایت آن است، احترام گذاشته و آن را رعایت نماید.
  حکم اعدام علوه بر دیگر موارد بر علیه2009از هنگام سرکوب حرکت اعتراضی در سال 

 منتقدین رژیم نیز جاری شده و به اجرا در می آید. این حرکت، اعمال ترور توسط رژیم بر
علیه مردم خویش است تا مردم را دچار وحشت و هراس نماید. 

 این جانب از مسئولین میخواهم که دیگر هیچ انسانی را اعدام ننموده، حکم اعدام را بطور کلی
 لغو نموده و بدین ترتیب به تعداد زیادی از کشورها در سراسر عالم به پیوندند که مجازات

اعدام را لغو نموده اند.
   نفر در ایران  اعدام شده اند. بر اساس دیگر368 بر اساس آمار رسمی از شروع سال جاری تا کنون حداقل 

 برآوردها، تعداد اعدام در ایران در سال جاری از این هم  بیشتر است. این تعداد حکم اعدام آشکارا از کل احکام
 مورد  اعلم شده است) بیشتر است. 262  ( که بطور رسمی2010اعدام به اجرا در آمده در سال 

 ایران با امضای معاهده بین المللی در باره حقوق مدنی و سیاسی شهروندانش متعهد گردیده است که حکم
 اعدام را تنها در مورد جنایت های سنگین اعمال نموده و حد اقل استانداردها را نیز، مانند ممنوعیت اجرای حکم
 اعدام به اشکال خشونت بار یا ممنوعیت اجرای حکم اعدام در مورد افراد متهم که  در تاریخ ارتکاب جرم به سن

قانونی نرسیده و صغیر محسوب می شوند، را رعایت نماید.  
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